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X XUNTA
¢ DE GALICIA

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2012

SECCION 12

CONSELLERIA DE TRABALLO E BENESTAR
INSTITUTO GALEGO DE SEGURIDADE E SAUDE LABORAL
MELLORA DOS SISTEMAS DE SAUDE E SEGURIDADE NO TRABALLO

SERVIZO 80
PROGRANMA 324B

ALTOS CARGOS / DELEGADOS

LINA DENOMINACION GR N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA OUTRAS BASIC. TOTAL BASIC
2523 | DIRECTOR XERAL 1 53.385,52 1.674,54 55.060,06
8321 I.P.C. GALEGO 208,35 208,35

TOTAL 1 53.385,52 1.882,89 55.268,41
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Proxecto +<ri7> XUNTH
orzamentos % ¢ DE GALICIA
PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2012
SECCION 12 CONSELLERIA DE TRABALLO E BENESTAR
SERVIZO 80  INSTITUTO GALEGO DE SEGURIDADE E SAUDE LABORAL
PROGRAWMA 324B  MELLORA DOS SISTEMAS DE SAUDE E SEGURIDADE NO TRABALLO

PERSOAL FUNCIONARIO - BASICAS

LINA
2524
2525
2526
2527
2528
2530
2533
2529
4648
2532
2531
2536
2535
2537
2538
2539
4497
2540
4664
2541
4499
8322

DENOMINACTION
SUBDIRECTOR/A XERAL
XEFATURA SERVIZO A
XEFATURA SERVIZO B
XEFE EQUIPO TECNICO
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION B - TECNICO
POSTO BASE SUBGRUPO A1 - SEG E HIX
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A - HABILITADO
ANALISTA PROGRAMADOR
XEFATURA SECCION C - TECNICO
OPERADOR DE ORDENADOR
SECRETARIO/A DIRECTOR/A XERAL
XEFATURA NEGOCIADO B
SECRETARIO/A SUBDIRECTOR/A XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C1
SECRETARIO/A SUBDIRECTOR/A XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C2
POSTO BASE AGRUP. PROF. - CONDUTOR
POSTO BASE AGRUPACIONS PROFESIONAIS
C. ESPECIFICO HABILIT (12)
I.P.C. GALEGO

TOTAL

GR
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
A2
A2
A2
A2
9]
]
C1
(3]
c1
c2
c2
AP
AP

PERSOAL FUNCIONARIO - COMPLEMENTARIAS

LINA
2524
2525
2526
2527
2528
2530
2533
2529
4648
2532
2531
2536
2535
2537
2538
2539
4497
2540
4664
2541
4499
8322

DENOMINACTION
SUBDIRECTOR/A XERAL
XEFATURA SERVIZO A
XEFATURA SERVIZO B
XEFE EQUIPO TECNICO
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION B - TECNICO
POSTO BASE SUBGRUPO A1 - SEG E HIX
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A - HABILITADO
ANALISTA PROGRAMADOR
XEFATURA SECCION C - TECNICO
OPERADOR DE ORDENADOR
SECRETARIO/A DIRECTOR/A XERAL
XEFATURA NEGOCIADO B
SECRETARIO/A SUBDIRECTOR/A XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C1
SECRETARIO/A SUBDIRECTOR/A XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C2
POSTO BASE AGRUP. PROF. - CONDUTOR
POSTO BASE AGRUPACIONS PROFESIONAIS
C. ESPECIFICO HABILIT (12)
I.P.C. GALEGO

TOTAL

N.POST

N =< A O © B NN

- W 4 © 4 4 © =

n
o W o

124

NIVEL
30
28A
288
26
25
24
20
25
25
22
22
18
18
18
16
14
16
12
10
10

soL

26.
26.
583.

119

119.
186.

13

195.

11
11

218.

77.

25.

143.

19.
39.

1.322.

D 0

617,20
617,20
234,40
777,40
777,40
320,40
.308,60
631,92
.507,76
.507,76
647,44
.640,24
.640,24
762,16
.640,24
920,72
.191,00
820,00
744,92
489,84

796,84

DESTINO

23

19.
39.
75.
66.
97.
5.
126.

.250,00
977,60
955,20
405,60
902,76
930,56
276,40
371,88

7.433,64
6.118,08

.243,52

4.737,48

IS

742

.737,48
.637,32
.199,16
.980,36
.199,16
.416,80
.072,64
.145,28

.990,92

TRIENIOS

4.503,84
4.503,84
9.007,68
20.267,28
20.267,28
31.526,88
2.251,92
31.209,62
1.835,86
1.835,86
34.881,34
1.389,17
1.389,17
12.502,53
1.389,17
4.167,51
945,12
18.902,40
2.133,66
4.267,32

209.177,45

ESPECIFICO
42.059,08
31.963,68
58.418,64

118.601,28
105.982,38
149.154,04
7.097,44
200.188,94
12.642,00
8.690,92
165.127,48
6.447,56
6.447,56
58.028,04
6.256,18
17.926,44
6.256,18
113.904,00
18.878,58
33.503,40
39.514,19

1.207.088,01

PAGA EXTRA
7.075,50
6.530,10
13.060,20
26.969,85
25.552,71
38.725,26

2.479,65
48.633,26

.860,78

.641,52

50.188,88

.234,20

.234,20

20.107,80

144,48

.163,92

.043,46

37.274,80

.991,88

.983,76

NN

NN

n o

o »

311.896,21

OUTROS COMP.

2.804,20

1.682,52

14.373,42

18.860,14

OUTRAS BASIC.

TOTAL COMP.

65
51
98
194
172

247.
12.
326.
20.

17
281

12.
11.
100.
10.
28.
10.
176.
26.
49.
39.

14

1.968

.309,08
.941,28
.373,84
.006,88
.885,14
084,60
373,84
560,82
075,64
.613,20
.371,00
867,56
185,04
665,36
455,34
906,80
455,34
320,80
951,22
648,68
514,19
.373,42

.939,07

TOTAL BASIC

38.
37.
75.
167
165.
256.
18
275.
16.
15.
303.
12.
12.
110
12.
36.
10
199.
26.
53.

1.843.

196,54
651,14
302,28

.014,53

597,39
572,54

.040,17

474,80
204,40
985,14
717,66
263,61
263,61

.372,49

173,89
252,15

.179,58

997,20
870,46
740,92

870,50

TOTAL RETR.

103.
89.
173.
361
338.
503.
30.
602.
36.
33.
585.
25,
23.
211
22.
65.
20.
376.
53.
103.
39.
14

3.812.

505,62
592,42
676,12

.021,41

482,53
657,14
414,01
035,62
280,04
598,34
088,66
131,17
448,65

.037,85

629,23
158,95
634,92
318,00
821,68
389,60
514,19

.373,42

809,57
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A XUNTA
0 ¢| DE GALICIA

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2012

SECCION 12
SERVIZO 80
PROGRAMA  324B

PERSOAL LABORAL

CONSELLERIA DE TRABALLO E BENESTAR
INSTITUTO GALEGO DE SEGURIDADE E SAUDE LABORAL
MELLORA DOS SISTEMAS DE SAUDE E SEGURIDADE NO TRABALLO

LINA DENOMINACION GR  N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC. TOTAL COMP. TOTAL RETR.
2549 | GRUPO I (A1 24) 1 2 42.860,88 3.943,98 9.559,62 56.364,48 5.678,32 62.042,80
2550 | GRUPO I (A1 26) 1 1 21.430,44 1.971,99 4.779,81 28.182,24 12.411,56 40.593,80
2542 | GRUPO II (A2 22) 2 1 17.892,48 1.971,99 4.010,61 23.875,08 2.722,88 26.597,96
2548 | GRUPO III (C1 14) 3 1 14.366,28 1.971,99 3.333,07 19.671,34 2.684,06 22.355,40
2544 | AXUDANTE TECNICO LABORATORIO 3* 5 75.161,40 9.859,95 17.669,55 102.690,90 13.614,40 116.305,30
2543 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4 1 12.173,28 1.971,99 2.877,69 17.022,96 2.645,34 19.668,30
2545 | AUXILIAR CLINICA 4 11 133.906,08 21.691,89 31.654,59 187.252,56 29.098,74 216.351,30
2547 | LIMPADORA 5 1 10.911,24 1.971,99 2.577,59 15.460,82 2.606,56 18.067,38
2552 | PLUS PERI.,PENO.,TOXI. (4) 3.770,40 3.770,40
8323 | I.P.C. GALEGO 1.989,40 1.989,40
TOTAL 23 328.702,08 45.355,77 76.462,53 450.520,38 77.221,66 527.742,04
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PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2012

CONSELLERIA DE TRABALLO E BENESTAR
INSTITUTO GALEGO DE SEGURIDADE E SAUDE LABORAL

ALTOS CARGOS

N. POSTOS

PRESIDENTE ‘ CONSELLEIRO ‘ DIREC.XERAL ‘

'

DELEGADOS TERRITORIAIS

‘ CONSELLEIROS (CONSELLO C.) ‘ OUTROS TOTA

L

FUNCIONARIOS

30

28A

288 27

26

25

24 23

22

21

20 19 18 16 14 12 10 TOTA

L

SUBGRUPO A1
SUBGRUPO A2
SUBGRUPO C1
SUBGRUPO C2
AGRUPACIONS PROFESIONAIS

TOTAL

27

20

20

41
38
15
21

DOCENTE

30

28A

25

22

21

16 ‘ 14 ‘ 12 10 TOTAL

SUBGRUPO A1
SUBGRUPO A2
TOTAL

LABORAL

TOTAL

GRUPO I
GRUPO II
GRUPO III
GRUPO IV
GRUPO V

GRUPO VIII
TOTAL

OUTROS

N. POSTOS

GABINETE

‘ CONTRATADO

EVENTUAL VARIOS ‘

23

TOTAL

TOTAL

1
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